Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Антипинская  средняя  общеобразовательная  школа»

Тогульского  района  Алтайского  края
ПРИКАЗ №  89
  «Об утверждении порядка приема                                            22.09.2012г.

граждан в МБОУ «Антипинская СОШ»
В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012г. №107 г. Москва «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения и приказом комитета по образованию и делам молодежи от 04.07.2012г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок приема граждан в МБОУ «Антипинская СОШ»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор  школы:                                                             /Пушкина С.В./